.[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 декабря 2020 г.

      № 136-пг
О  внесении изменений в состав Координационного
Совета по поддержке и развитию малого и среднего
предпринимательства при главе администрации
Партизанского городского округа

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, учитывая рекомендательное  заключение Координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при главе  администрации Партизанского городского округа (протокол от 26 ноября 2020 года № 8), на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Координационного Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Партизанского городского округа, утвержденный постановлением главы Партизанского городского округа от 10 июля            2019 года № 59-пг «О создании Координационного Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Партизанского городского округа», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава  городского округа                                                           О.А.Бондарев
Приложение

            к постановлению главы

      Партизанского городского округа

     от 03.12.2020 № 136-пг
«УТВЕРЖДЕН

                                                                            постановлением главы
     Партизанского городского округа
от 10.07.2019 № 59-пг

СОСТАВ

Координационного Совета по поддержке и развитию малого

 и среднего предпринимательства при главе
Партизанского городского округа

	Бондарев Олег Анатольевич
	- глава Партизанского городского округа, председатель Координационного Совета;

	Селютин Михаил Юрьевич
	- первый заместитель главы городского округа, заместитель председателя Координационного Совета

	Ким Александр Леонидович
	- председатель общественной организации предпринимателей г.Партизанска, индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Координационного совета;

	Цыгуй Наталья Станиславовна
	- главный специалист отдела экономики управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	Береза Татьяна Ревкатовна
	- индивидуальный предприниматель;

	Ветцель Михаил Владимирович
	- индивидуальный предприниматель;

	Ким Александр Васильевич
	- индивидуальный предприниматель;

	Котиков Павел Сергеевич
	- индивидуальный предприниматель;

	Кошеля Михаил Павлович
	- общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Приморском крае в Партизанском городском округе, индивидуальный предприниматель;

2

	Меркулова Оксана Витальевна
	- председатель Партизанского городского местного отделения Приморского краевого отделения Общероссийской общественной
организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ», индивидуальный предприниматель;

	Метусова Галина Владимировна
	- индивидуальный предприниматель;

	Порошин Алексей Леонидович
	- руководитель филиала частного охранного агентства ООО «ЧОО «Гранит-Приморье», индивидуальный предприниматель;

	Турбин Дмитрий Владимирович
	- индивидуальный предприниматель.

___________________»